
ZP-PS.221.1.21.2018  Lublin, dnia 12.06.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

„Zimowe  utrzymanie  ulic,  chodników,  parkingów,  ścieżek  rowerowych,  ciągów
pieszo-rowerowych,  schodów,  kładek  dla  pieszych  oraz  obiektów  inżynierskich
oraz  oczyszczanie  jezdni,  chodników,  parkingów,  ścieżek  rowerowych,  ciągów
pieszo-rowerowych, schodów, kładek dla pieszych oraz obiektów inżynierskich, w pasach 
drogowych na terenie miasta Lublin w siedmiu rejonach: I, II, III, IV, V, VI i VII – 7 części”. 

W dniu 12.06.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 7 ofert. 
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaką  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 80 000 000,00 zł brutto, w tym:

– część I (Rejon I): 15 520 000,00 zł brutto,
– część II (Rejon II): 12 260 000,00 zł brutto,
– część III (Rejon III): 11 964 000,00 zł brutto,
– część IV (Rejon IV): 7 600 000,00 zł brutto, 
– część V (Rejon V): 12 200 000,00 zł brutto,
– część VI (Rejon VI):  6 360 000,00 zł brutto,
– część VII (Rejon VII): 14 096 000,00 zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Cześć I (Rejon I): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

15 520 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

4

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Lubartów S.A. 
ul. Krańcowa 7
21-100 Lubartów 

11 852 629,93 zł 30 dni

5
TOP 2001 Sp. z o.o.
ul. Octowa 4c
15-399 Białystok  

11 116 876,54 zł 30 dni

Cześć II (Rejon II): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

12 260 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

3
KOM-EKO S.A.
ul. Wojenna 3
20-424 Lublin 

7 424 288,93 zł 30 dni 

4

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Lubartów S.A. 
ul. Krańcowa 7
21-100 Lubartów 

8 790 970,13 zł 30 dni 

5
TOP 2001 Sp. z o.o.
ul. Octowa 4c
15-399 Białystok  

9 476 230,87 zł 30 dni



Cześć III (Rejon III): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

11 964 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

3
KOM-EKO S.A.
ul. Wojenna 3
20-424 Lublin 

6 960 814,79 zł 30 dni

6

Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Lublinie 
ul. Grygowej 23
20-260 Lublin  

7 462 357,33 zł 30 dni 

7
GARDEN-COM Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 55/31
15-062 Białystok 

8 979 147,04 zł 30 dni

Cześć IV (Rejon IV): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

7 600 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

6

Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Lublinie 
ul. Grygowej 23
20-260 Lublin  

4 719 541,72 zł 30 dni 

7
GARDEN-COM Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 55/31
15-062 Białystok 

5 937 993,25 zł 30 dni 

Cześć V (Rejon V): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

12 200 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

1
Maciej Bojdziński FLOREKO 
ul. Geodezyjna 80D/11
03-290 Warszawa

7 431 342,19 zł 30 dni 

2
SUEZ POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 5
02-981 Warszawa 

14 970 620,28 zł 30 dni 

7
GARDEN-COM Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 55/31
15-062 Białystok 

9 808 090,59 zł 30 dni 



Cześć VI (Rejon VI): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

6 360 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

1
Maciej Bojdziński FLOREKO 
ul. Geodezyjna 80D/11
03-290 Warszawa

4 467 314,20 zł 30 dni

5
TOP 2001 Sp. z o.o.
ul. Octowa 4c
15-399 Białystok  

4 950 070,92 zł 30 dni 

Cześć VII (Rejon VII): 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

14 096 000,00 zł brutto
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 

1
Maciej Bojdziński FLOREKO 
ul. Geodezyjna 80D/11
03-290 Warszawa

9 869 062,29 zł 30 dni 

3
KOM-EKO S.A.
ul. Wojenna 3
20-424 Lublin 

8 915 073,02 zł 30 dni 


